ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นรองแขน sterile จำนวน ๕๕๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยก๊อส จำกัด (ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง